amici; accipite et bibite, charissimi; » non, inquam, autem, sed in ipso articulo passionis meæ vel mortis, qua emundati estis, unde et dico vobis, quia et « vos mundi estis propter sermonem, quem locutus sum vobis (*Joan. xv.*). » Nam quia credidistis, et quia permanestis mecum in temptationibus meis idecirco ex quo ego cœpi agonizari vos cœdistis emundari; ac proinde sicut iam mundis, sicut emundatis a peccato originali, quod primus homo per cibum contraxit, hanc cibum et hunc potem feci vobis apponendum cæteris amicis et filiis nostris post vos nascituris, hoc ordine ut ipsi prius inventur aqua baptismatis, quæ post sanctificationem Verbi cum signaculo crucis sive exorcismo passionis meæ vel mortis, nou erit alia, sed eadem quam cum sanguine meo de latere meo jam mortuus profundam, percussus lancea militis, et tunc demum participes frat cibi bujus ac potus eo modo quo tradidi vobis. « Inebriamini » igitur, « charissimi; » inebriamini, inquam, ita ut egestatis vestræ obliviscamini, et doloris amplius non recordemini. Nam « corpus quidem mortuum, » id est, certissime moriturum est « propter peccatum, spiritus vero vivit propter justificationem (*Rom. viii.*). » Et ipsum mortem et omnes modos sive species mortis atque pœnarum, quidquid doloris et quidquid gaudii, quidquid timoris et quidquid spei mundus habere, sive inferre potest aut potuit, obliuiscit omni charissimi præ ebrietate vini vestri, præ abundantia Spiritus sancti, præ dulcedine nuptiarum nostrarum, nuptiarum præsentium quibus interesse meruistis, quarum festività videre primi meruerunt beati oculi vestri. Vos enim estis convivæ nuptiarum præcipui, qui primi omnium aquam, vinum faciūm gustare meruistis. Siquidem jam hoc ipsum quod nou habebitis tristitiam sive dolorem sæculi, quod contemnitis gaudium mundi, quod tumorem hominis nou timetis, quod non in homine speratis, quæ videlicet quatuor passiones aquæ mortuæ, imo et aquarum mortuarum quedam capita sunt, sed solummodo secundum Deum contristamini (*II Cor. vii.*), solummodo in Spiritu sancto gaudetis, solum Deum timetis, et in solo Deo speratis, jam, inquam, hoc ipsum est prægustare factum ex aqua vinum, et ebrietatis initium, veniet autem satietas, perficietur ebrietas, post hoc, iuxta illud in psalmo: » Inebriabitur ab ubertate domus tuæ, et torrente voluptatis tuæ potabis eos (*Psal. xxxv.*). » Ecce hæc sunt, soror mea sponsa, quæ feci, quæque dixi amicis et charissimis meis, veniens in hortum meum, » metens, ut jam dixi, « myrrham meam cum aromatisbus meis, » comedens « favum meum cum melle meo, » et bibens « vinum meum cum luteo meo. » Cæterum quod optas et dicas post hæc omnia: « Veniat dilectus meas in hortum suum, ut comedat fructum pomorum suorum, » hoc desiderans, ut te, quam dixi hortum conclusum, cujus emissiones sunt vel esse incipiunt per mundum universum paradisus malorum punicorum; te, inquam, portum